de Serviço, podendo no interesse da Administração, mediante Termo
Aditivo ser prorrogado de acordo com o disposto no inciso II, do artigo
57, da Lei 8.666/1993.
CLÁUSULA IV - O valor constante na CLÁUSULA IV -DO VALOR
CONTRATUAL E DO REAJUSTE, para o exercício de 2023 é de R$
336.000,00(trezentos e trinta e seis mil reais), sendo dividido em 12
(doze) parcelas mensais e iguais de R$ 28.000,00(vinte e oito mil reais).

tPREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

■

rréRMO OE ADISÂO DE ATA DE REGISTRO D6 PREÇOS

PROCESSO LiCITATÓRIO N^ 019/2023
ADESÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 01.0202/2023

Á PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DOS CRENTES/MA, através da